Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Фрунзенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Фрунзенски ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
29 августа 2025 г. № 197-А

с. Фрунзенское

Об организации методической работы в 2025-2026 учебном году

В целях организации методической работы в МБОУ «Фрунзенская СОШ» на

основании ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», протокола педагогического совета от 29.08.2025г. №1,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав методического совета МБОУ «Фрунзенская СОШ» на

2025-2026 учебный год:

     Музаева М.Х.,  заместитель директора по УВР школы, руководитель

методического совета;

члены методического совета:

     Алиев М.Х. – заместитель директора по ВР;

Газиева С.А. – учитель биологии,  руководитель МО учителей

естественно-научного и математического цикла;

     Мачаева З.С. –  учитель чеченского языка и литературы, руководитель МО

гуманитарного цикла;

     Алхазурова С.А. – учитель начальных классов, руководитель МО

начальных классов;

     Сукуева Х.Ш. – педгог-психолог;

     Эстамирову С.И. – социальный педагог;

     Бацарову Я.Х. – педагог-библиотекарь.

3. Разработать общешкольный план методической работы членам

методического совета в срок до 15.09.2025 г.

4. Руководителю методического совета Музаевой М.Х.:

- обеспечить реализацию мероприятий по плану методической работы;

- осуществлять постоянный контроль работы членов методического совета,

методических объединений;

- оказывать методическую помощь педагогам, обеспечить участие педагогов

в профессиональных конкурсах;

- разработать перспективный план курсовой подготовки педагогических и

руководящих кадров школы до 15.09.2025г.;

- систематически вести мониторинг прохождения курсов с внесением

соответствующих изменений в перспективный план подготовки.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      И.Л-А. Закаев

		2025-10-08T11:20:15+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич